[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка
«05»10.2023

                       № 1388

В связи со штатным расписанием, руководствуясь Уставом муниципального образования Березовский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Березовского района от 10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район» следующие изменения:
1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приложению.
2. Признать утратившим силу:

постановление   администрации Березовского района от 17.03.2015 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район»;

постановление   администрации   Березовского района от 25.10.2018 № 1836 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.И. Крестьянинова.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района
berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru
Исполняющий полномочия
главы Березовского района                                                      А.И. Крестьянинов
Приложение № 1

к постановлению
администрации района
от 05.10.2023   № 1388
Состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования Березовский район Красноярского края
	Председатель комиссии:

	Воронова
Мария Васильевна

	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Березовского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Андриянова
Ирина Алексеевна

	Руководитель Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

	Секретарь комиссии:

	Дмитриева
Марина Николаевна

	Главный специалист по развитию животноводства отдела сельского хозяйства администрации Березовского района

	Члены комиссии:

	Грибова
Елена Владимировна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

	Федотов
Владимир Владимирович

	Инженер по земельному контролю Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

	Кадерова
Елена Александровна

	Главный специалист юрист юридического отдела администрации Березовского района

	Кучас
Ионас С. Ионаса

	Директор КГКУ «Маганское лесничество» (по согласованию)

	Трунов
Андрей Сергеевич

	Директор КГБУ «Красноярское лесничество» (по согласованию)

	Алхименко
Елена Владимировна
	Директор ФГБУ государственный центр агрохимической службы «Красноярский» (по согласованию)

	Ерохина
Нина Леонидовна

	Начальник отдела государственного земельного контроля Управления Россельхознадзора по Красноярскому краю (по согласованию)

	Сабуров
Андрей Николаевич

	Исполняющий полномочия главы пгт. Березовка (по согласованию)

	Шмаль
Татьяна Павловна

	Глава Вознесенского сельсовета      (по согласованию)

	Сороковиков
Алексей Владимирович

	Глава Зыковского сельсовета          (по согласованию)

	Попов
Иван Владимирович

	Глава Бархатовского сельсовета      (по согласованию)

	Зайцев
Андрей Николаевич

	Глава Есаульского сельсовета         (по согласованию)

	Ларионов
Андрей Николаевич

	Глава Маганского сельсовета          (по согласованию)

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район»